25.12.2019 г. №77
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ КАРЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВА В.И.»

В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 36,36 Устава Карымского муниципального образования, рассмотрев представление прокуратуры Куйтунского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции №7-20б-2019 от 14.11.2019 года. Исполняя требования прокуратуры Куйтунского района, Дума Карымского муниципального образования

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Карымского муниципального образования Федорова Владимира Ивановича с 25 декабря 2019 года в связи с утратой доверия.
2.Опубликоваь 6настоящее решение в «Муниципальном вестнике».

Председатель Думы
Глава Карымского сельского поселения
О.И.Тихонова